ApeHaxHbIn Hacoc Wilo Drain VC 32/10 EM

Kog ToBapa: 852265

LleHa: 101 911,15 py6.

ApTukyn ToBapa:

bpeHg ToBapa:

Cepwvia ToBapa:

Kopnyc Hacoca:
MakcnmanbHas MOLLIHOCTb, KBT:
MaKcManbHbIA Hanop, M:
Macca, Kr:

HanpsxeHwe:
MpounsBoANTENbHOCTb, fi/4Yac:
Pazmep dunbTpyembIx YacTmLy,
Pasmepbl BXLLXT:

PexyLnii MexaHn3Mm:
Temnepatypa XnAKocTu:

Tun BbIK/IHOYaTENS:

TOK HOMUHAaNbHbIN:

CTpaHa npousBoAuTeNb:
[apaHTVA:

2044582

Wilo

Drain VC
YyryH

0.37

10

36

230B

5000

5 MM
1247x300x300 mm
HeTt

+95°C
[MonnaBKOBbLIN
39A
'epmaHuns
1roa

WILO (Buno) Drain VC 32/10 EM - 3To BepTu1KanbHbIA HAcOC 4151 OTBOAA 3arpA3HEHHOV BOAbl C MOACTaBKOM
1 MOHTMPOBAaHHbLIM MOMIaBKOBbLIM BbIK/HOUaTeeM /15 CTaLIOHAPHOIr0 MOHTaXa.

OcobeHHocTU Wilo Drain VC 32/10 EM:

Ans nepekaymBaeMblix cpej ¢ Temnepatypoli go 95 °C.

MpocTas skcnayaTaumsa 6aarofaps NOAKAFOUYEHHOMY MOMAaBKOBOMY BbIK/HOUATENHO.
BO3MOXHOCTb ANUTENLHOMO NPOCTOS.
BcTpoeHHas 3alwmTa anekTpoaBuratens ¢ TepMmopene.



* [loagkntoyeHune Kk cetn: 1~230 B, 50 ',
e Knacc 3awmTsl: IP 54,
* JnnTenbHbI cpok 6ecnepebonHOoM sKcnayaTaummn.

MaTepuansbl:

¢ Kopnyc Hacoca - cepblii YyryH.

¢ Kopnyc MOTOpa - atoOMUHUIA.

* Pabouee KoJleco - HepxaBerLas CTasb.

* Ban ruapaBanyeckor cucTeMbl - HepXxaBeroLas CcTasb.
¢ [lonnaBok - NOAVMNPONUIEH.


http://www.tcpdf.org

